INDICAÇÃO Nº 777/2013
Solicita realização de limpeza e roçada em área institucional de aproximadamente 5301 m², localizada no Bairro Vinhedos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização dos serviços de limpeza e roçada em área Institucional de aproximadamente 5301 m², localizada no Bairro Vinhedos.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que o local se encontra com o mato alto e muita sujeira acumulada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2013 - 12:12:39 03264/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário